
Contacto

Teléfono +34 963506500
Fax +34 963506505
Correo Electrónico 
dp.tgss-valencia.servicios-generales@seg-social.es

Dirección Postal

Avenida Marqués de Sotelo, 10
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46-IS-043/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2018
a las 09:32 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Valencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición prensa diaria y revistas periódicas para la Dirección Provincial de la
TGSS y la Unidad Provincial de Informática durante 2019. 1 ejemplar diario del LEVANTE 1 ejemplar
de LAS PROVINCIAS 1 ejemplar de EL PAÍS y 1 ejemplar de EXPANSIÓN 1 ejemplar quincenal de la
revista COMPUTER HOY El precio del contrato se establece por precios unitarios referidos a los
distintos componentes de la prestación o a las unidades de las mismas que se entreguen o ejecuten.
El importe de la adjudicación fija el límite máximo del gasto sin que constituya obligación para la
Tesorería General de la Seguridad Social.

Valor estimado del contrato 2.716,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.824,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.716,15 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GABRIELA REVERT RUIZ
NIF 24319679P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.716,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.824,8 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JXcvejiRCpKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003200014 |  2018-350766 | vie, 14 sep 2018 09:32:52:223 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57053765456160379063850177955993022869 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JXcvejiRCpKmq21uxhbaVQ%3D%3D

